

Sprawozdanie z IX Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej

W Sali Tułowickiego Ośrodka Kultury 19 marca 2012 roku odbył się IX Festiwal Piosenki Obcojęzycznej zorganizowany przez Zespół Szkół w Tułowicach. Impreza została objęta honorowym patronatem Starosty Powiatu Opolskiego, Marszałka Województwa Opolskiego i Wójta Gminy Tułowice, a także patronatem medialnym Radia Opole, Telewizji Polskiej Opole, Nowej Trybuny Opolskiej i Nowej Gazety. Na festiwalu wystąpiło 39 solistów i 16 zespołów reprezentujących 31 szkół ponadgimnazjalnych województwa opolskiego. W jury festiwalu zasiedli: Łada Gorpienko (aktorka i piosenkarka), Marek Kryjom (muzyk, członek zespołu PIERSI), Katarzyna Grygiel (laureatka III Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej, absolwentka Szkoły Wokalno – Aktorskiej w Krakowie) i Adam Sinicki (zastępca dyrektora ZS w Tułowicach).

Tegoroczny festiwal, jak poprzednie edycje, cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Jego uczestnicy przedstawili utwory w różnych językach (angielski, niemiecki, francuski, hiszpański, rosyjski, włoski, ukraiński, portugalski, fiński).

Festiwal jest dla młodzieży nie tylko szansą sprawdzenia swoich umiejętności wokalnych i językowych, ale również okazją do zabawy i wymiany doświadczeń z rówieśnikami z innych szkół.

Poziom wokalny i językowy znacznej większości występujących, jak zgodnie stwierdzili jurorzy i obecni przedstawiciele mediów, był bardzo wysoki.

Dzięki hojności sponsorów wszyscy uczestnicy festiwalu otrzymali upominki (okolicznościowe kubki festiwalowe), a zwycięzcy atrakcyjne nagrody (telewizor, sesja nagraniowa w „Studio 202” w Krakowie, aparaty fotograficzne, DVD, radiomagnetofony, frytownica, toster, opiekacz, słowniki, albumy, nagrody książkowe i wiele innych). Organizatorzy przygotowali dla wszystkich uczestników i opiekunów ciepły posiłek.

Naszą imprezę wsparły następujące instytucje, firmy i osoby: Starostwo Powiatowe w Opolu, Urząd Marszałkowski w Opolu, Kuratorium Oświaty, Wójt Gminy Tułowice, firma BARDON – Ceramika Reklamowa i Upominkowa, firma B+K Polska, Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim, Księgarnia Kowal i Sułek w Opolu, Księgarnia Językowa INTEGRA w Opolu, Księgarnia Językowa BOOKARNIA s. c. Wielgus, Nowak w Opolu, Euro Sklep – Teresa i Michał Szumegowie, Kwiaciarnia SONIA, Ceramika Tułowice, Gospodarstwo Rolno-Warzywne Henryk Dziura, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Ryszard Szymański, firma Brok-Pol Hurtownia Mięsa i Wędlin – Waldemar Brocki, Rzeźnictwo i Wędliniarstwo K. Gruszka & T. Witkowski, Sklep wielobranżowy Jan Drażek.

Nauczyciele Zespołu Szkół w Tułowicach:

Urszula Scholz-Mazurkiewicz

Jolanta Marcinkiewicz

Jacek Jakóbczyk

Justyna Paszkowska